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20.6-014
210W Yüksek Basınçlı Ateşlemesiz Tip Sodyum Buharlı Ampul
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
2. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 172,28 0,00 0,00

2023-2 131,29 0,00 0,00

2023-1 131,29 0,00 0,00

2022-3 52,90 0,00 0,00

2022-2 52,90 0,00 0,00

2022-1 52,90 0,00 0,00

2021 24,54 0,00 0,00

2020 19,87 0,00 0,00

2019 17,12 0,00 0,00

2018 12,69 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a,b) Malzeme ve Montaj: Ampuller şartnamesine ve standardına uygun olarak imal edilmiş olacaktır. 
Aydınlatma armatürüne takılan ampulün montaj bedeli, aydınlatma armatürünün montaj bedeline dahildir. 

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

50

100

150

200
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

20.6-014 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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